

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Aubagio® (teriflunomide) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

| Product Name | | | Manufacturer | NDC or UPC | Pkg Size | Pack | Unit |
|-------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|------------------|------------|----------|
| Marketed Product | | | | | | | |
| Aubagio | 7 mg | Tablet | Sanofi-Aventis | 58468-0211-01 | 28 EA | \$7,052.50 | \$251.87 |
| Aubagio | 14 mg | Tablet | Sanofi-Aventis | 58468-0210-02 | 28 EA | \$7,052.50 | \$251.87 |
| Other Products | | | | | | | |
| Actemra | 162 mg/0.9 mL | Syringe | Genentech, Inc. | 50242-0138-01 | Non-Pill Product | | |
| Actemra | 80 mg/4 mL (20 mg/mL) | Vial | Genentech, Inc. | 50242-0135-01 | Non-Pill Product | | |
| Actemra | 200 mg/10 mL (20 mg/mL) | Vial | Genentech, Inc. | 50242-0136-01 | Non-Pill Product | | |
| Actemra | 400 mg/20 mL (20 mg/mL) | Vial | Genentech, Inc. | 50242-0137-01 | Non-Pill Product | | |
| Actimmune | 100 mcg (2 million unit)/0.5 mL | Vial | Horizon Pharma | 42238-0111-12 | Non-Pill Product | | |
| Arava | 10 mg | Tablet | Sanofi-Aventis | 00088-2160-30 | 30 EA | \$1,407.72 | \$46.92 |
| Arava | 20 mg | Tablet | Sanofi-Aventis | 00088-2161-30 | 30 EA | \$1,407.72 | \$46.92 |
| Avonex | 30 mcg (1 mL) | Kit | Biogen-Idec | 59627-0111-03 | Non-Pill Product | | |
| Avonex | 30 mcg/0.5 mL | Syringe Kit | Biogen-Idec | 59627-0222-05 | Non-Pill Product | | |
| Avonex Pen | 30 mcg/0.5 mL | Pen Injector Kit | Biogen-Idec | 59627-0333-04 | Non-Pill Product | | |
| Azasan | 75 mg | Tablet | Salix Pharmaceu | 65649-0231-41 | 100 EA | \$1,741.57 | \$17.42 |
| Azasan | 100 mg | Tablet | Salix Pharmaceu | 65649-0241-41 | 100 EA | \$776.44 | \$7.76 |
| Azathioprine | 50 mg | Tablet | Ahp | 68084-0229-01 | 100 EA | \$81.12 | \$0.81 |
| Azathioprine | 50 mg | Tablet | Amneal Pharmace | 60219-1076-01 | 100 EA | \$54.00 | \$0.54 |
| Azathioprine | 50 mg | Tablet | Glenmark Pharma | 68462-0502-01 | 100 EA | \$47.30 | \$0.47 |
| Azathioprine | 50 mg | Tablet | Mylan | 00378-1005-01 | 100 EA | \$55.98 | \$0.56 |
| Azathioprine | 50 mg | Tablet | Mylan Instituti | 51079-0620-06 | 50 EA | \$32.93 | \$0.66 |
| Azathioprine | 50 mg | Tablet | Roxane/West-War | 00054-4084-25 | 100 EA | \$39.80 | \$0.40 |
| Azathioprine | 50 mg | Tablet | Zydus Pharmaceu | 68382-0003-01 | 100 EA | \$54.00 | \$0.54 |
| Azathioprine | | Powder | Fagron Inc | 51552-0779-02 | Non-Pill Product | | |
| Azathioprine | | Powder | Letco Medical, | 62991-2189-01 | Non-Pill Product | | |
| Azathioprine | | Powder | Medisca Inc. | 38779-0312-06 | Non-Pill Product | | |
| Azathioprine | | Powder | Professional Co | 51927-2258-00 | Non-Pill Product | | |
| Azathioprine Sodium | 100 mg | Vial | West-Ward, Inc. | 00143-9566-01 | Non-Pill Product | | |
| Azulfidine | 500 mg | Tablet | Pharmacia/Upjhn | 00013-0101-01 | 100 EA | \$151.22 | \$1.51 |
| Azulfidine | 500 mg | Tablet, Del. Rel. | Pharmacia/Upjhn | 00013-0102-01 | 100 EA | \$197.56 | \$1.98 |
| Betaseron | 0.3 mg | Kit | Bayer,Pharm Div | 50419-0523-35 | Non-Pill Product | | |
| Betaseron | 0.3 mg | Vial | Bayer,Pharm Div | 50419-0522-01 | Non-Pill Product | | |
| Cimzia | 400 mg (200 mg X 2) | Kit | Ucb Pharma | 50474-0700-62 | Non-Pill Product | | |
| Cimzia | 400 mg/2 mL (200 mg/mL X 2) | Syringe Kit | Ucb Pharma | 50474-0710-79 | Non-Pill Product | | |
| Copaxone | 20 mg/mL | Syringe | Teva Neuroscien | 68546-0317-30 | Non-Pill Product | | |
| Copaxone | 40 mg/mL | Syringe | Teva Neuroscien | 68546-0325-12 | Non-Pill Product | | |
| Cyclosporine | 25 mg | Capsule | Ahp | 68084-0879-25 | 30 EA | \$102.00 | \$3.40 |
| Cyclosporine | 25 mg | Capsule | Apotex Corp | 60505-0133-00 | 30 EA | \$95.77 | \$3.19 |
| Cyclosporine | 100 mg | Capsule | Ahp | 68084-0921-25 | 30 EA | \$335.15 | \$11.17 |
| Cyclosporine | 100 mg | Capsule | Apotex Corp | 60505-0134-00 | 30 EA | \$382.26 | \$12.74 |
| Cyclosporine | 250 mg/5 mL | Ampul | Perrigo Co. | 00574-0866-10 | Non-Pill Product | | |
| Cyclosporine | 100 mg/mL | Solution, Oral | Actavis/Mayne P | 00591-2224-55 | Non-Pill Product | | |
| Cyclosporine | 100 mg/mL | Solution, Oral | Teva Usa | 00172-7313-20 | Non-Pill Product | | |
| Cyclosporine Modified | 25 mg | Capsule | Mayne Pharma In | 51862-0458-47 | 30 EA | \$39.58 | \$1.32 |
| Cyclosporine Modified | 25 mg | Capsule | Sandoz | 00185-0932-30 | 30 EA | \$39.60 | \$1.32 |
| Cyclosporine Modified | 25 mg | Capsule | Teva Usa | 00093-5740-65 | 30 EA | \$39.59 | \$1.32 |
| Cyclosporine Modified | 50 mg | Capsule | Teva Usa | 00093-5741-65 | 30 EA | \$79.14 | \$2.64 |
| Cyclosporine Modified | 100 mg | Capsule | Mayne Pharma In | 51862-0460-47 | 30 EA | \$158.27 | \$5.28 |
| Cyclosporine Modified | 100 mg | Capsule | Sandoz | 00185-0933-30 | 30 EA | \$158.29 | \$5.28 |
| Cyclosporine Modified | 100 mg | Capsule | Teva Usa | 00093-5742-65 | 30 EA | \$158.28 | \$5.28 |
| Enbrel | 50 mg/mL (0.98 mL) | Pen Injector | Amgen | 58406-0445-01 | Non-Pill Product | | |
| Enbrel | 25 mg/0.5 mL (0.51 mL) | Syringe | Amgen | 58406-0455-04 | Non-Pill Product | | |
| Enbrel | 50 mg/mL (0.98 mL) | Syringe | Amgen | 58406-0435-04 | Non-Pill Product | | |
| Enbrel | 25 mg (1 mL) | Vial | Amgen | 58406-0425-34 | Non-Pill Product | | |

| Product Name | | | Manufacturer | NDC or UPC | Pkg Size | Pack | Unit |
|--------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|---------------|----------|-----------------|------------------|
| Entyvio | 300 mg | Vial | Takeda Pharmace | 64764-0300-20 | | | Non-Pill Product |
| Extavia | 0.3 mg | Kit | Novartis | 00078-0569-12 | | | Non-Pill Product |
| Extavia | 0.3 mg | Vial | Novartis | 00078-0569-61 | | | Non-Pill Product |
| Gengraf | 25 mg | Capsule | Abbvie Us Llc | 00074-3108-32 | 30 EA | \$63.05 | \$2.10 |
| Gengraf | 50 mg | Capsule | Abbvie Us Llc | 00074-0541-30 | 30 EA | \$126.10 | \$4.20 |
| Gengraf | 100 mg | Capsule | Abbvie Us Llc | 00074-3109-32 | 30 EA | \$251.87 | \$8.40 |
| Gengraf | 100 mg/mL | Solution, Oral | Abbvie Us Llc | 00074-7269-50 | | | Non-Pill Product |
| Gilenya | 0.5 mg | Capsule | Novartis | 00078-0607-15 | 30 EA | \$8,577.43 | \$285.91 |
| Glatopa | 20 mg/mL | Syringe | Sandoz | 00781-3234-34 | | | Non-Pill Product |
| Gold Sodium Thiomalate | | Powder | Professional Co | 51927-2895-00 | | | Non-Pill Product |
| Humira | 10 mg/0.2 mL | Syringe Kit | Abbvie Us Llc | 00074-6347-02 | | | Non-Pill Product |
| Humira | 20 mg/0.4 mL | Syringe Kit | Abbvie Us Llc | 00074-9374-02 | | | Non-Pill Product |
| Humira | 40 mg/0.8 mL | Syringe Kit | Abbvie Us Llc | 00074-3799-02 | | | Non-Pill Product |
| Humira Pediatric Crohn'S | 40 mg/0.8 mL | Syringe Kit | Abbvie Us Llc | 00074-3799-03 | | | Non-Pill Product |
| Humira Pen | 40 mg/0.8 mL | Pen Injector Kit | Abbvie Us Llc | 00074-4339-02 | | | Non-Pill Product |
| Humira Pen Crohn-Uc-Hs Starter | 40 mg/0.8 mL | Pen Injector Kit | Abbvie Us Llc | 00074-4339-06 | | | Non-Pill Product |
| Humira Pen Psoriasis-Uveitis | 40 mg/0.8 mL | Pen Injector Kit | Abbvie Us Llc | 00074-4339-07 | | | Non-Pill Product |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Actavis Pharma | 00591-3041-01 | 100 EA | \$392.40 | \$3.92 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Ahp | 68084-0269-01 | 100 EA | \$412.94 | \$4.13 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Major Pharmaceu | 00904-6508-61 | 100 EA | \$348.95 | \$3.49 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Mckesson Packag | 63739-0777-10 | 100 EA | \$435.00 | \$4.35 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Mylan | 00378-0373-01 | 100 EA | \$392.40 | \$3.92 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Mylan Instituti | 42292-0011-06 | 50 EA | \$174.48 | \$3.49 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Northstar Rx LI | 16714-0474-01 | 100 EA | \$324.61 | \$3.25 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Ohm Labs. | 51660-0296-01 | 100 EA | No Price Listed | |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Prasco Labs | 66993-0057-02 | 100 EA | \$144.14 | \$1.44 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Ranbaxy/Sun Pha | 63304-0296-01 | 100 EA | \$65.40 | \$0.65 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Sandoz | 00781-1407-97 | 100 EA | \$392.40 | \$3.92 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | 200 mg | Tablet | Zydus Pharmaceu | 68382-0096-01 | 100 EA | \$196.20 | \$1.96 |
| Hydroxychloroquine Sulfate | | Powder | Medisca Inc. | 38779-1352-05 | | | Non-Pill Product |
| Hydroxychloroquine Sulfate | | Powder | Professional Co | 51927-2136-00 | | | Non-Pill Product |
| Imuran | 50 mg | Tablet | Prometheus Labs | 65483-0590-10 | 100 EA | \$803.10 | \$8.03 |
| Inflectra | 100 mg | Vial | Pfizer Us Pharm | 00069-0809-01 | | | Non-Pill Product |
| Intron A | 6 million unit/mL | Vial | Merck Sharp & D | 00085-1168-01 | | | Non-Pill Product |
| Intron A | 10 million unit/mL | Vial | Merck Sharp & D | 00085-1133-01 | | | Non-Pill Product |
| Intron A | 10 million unit (1 mL) | Vial | Merck Sharp & D | 00085-4350-01 | | | Non-Pill Product |
| Intron A | 18 million unit (1 mL) | Vial | Merck Sharp & D | 00085-4351-01 | | | Non-Pill Product |
| Intron A | 50 million unit (1 mL) | Vial | Merck Sharp & D | 00085-4352-01 | | | Non-Pill Product |
| Kineret | 100 mg/0.67 mL | Syringe | Sobi-Swedish Or | 66658-0234-07 | | | Non-Pill Product |
| Leflunomide | 10 mg | Tablet | Alembic Pharmac | 62332-0061-30 | 30 EA | \$180.00 | \$6.00 |
| Leflunomide | 10 mg | Tablet | Apotex Corp | 60505-2502-01 | 30 EA | \$182.24 | \$6.07 |
| Leflunomide | 10 mg | Tablet | Heritage Pharma | 23155-0043-03 | 30 EA | \$182.24 | \$6.07 |
| Leflunomide | 10 mg | Tablet | Northstar Rx LI | 16714-0321-01 | 30 EA | \$182.24 | \$6.07 |
| Leflunomide | 10 mg | Tablet | Trigen Laborato | 13811-0677-30 | 30 EA | \$182.24 | \$6.07 |
| Leflunomide | 10 mg | Tablet | Winthrop Us | 00955-1735-30 | 30 EA | \$180.00 | \$6.00 |
| Leflunomide | 20 mg | Tablet | Alembic Pharmac | 62332-0062-30 | 30 EA | \$180.00 | \$6.00 |
| Leflunomide | 20 mg | Tablet | Apotex Corp | 60505-2503-01 | 30 EA | \$189.54 | \$6.32 |
| Leflunomide | 20 mg | Tablet | Heritage Pharma | 23155-0044-03 | 30 EA | \$189.54 | \$6.32 |
| Leflunomide | 20 mg | Tablet | Northstar Rx LI | 16714-0331-01 | 30 EA | \$189.54 | \$6.32 |
| Leflunomide | 20 mg | Tablet | Trigen Laborato | 13811-0678-30 | 30 EA | \$189.54 | \$6.32 |
| Leflunomide | 20 mg | Tablet | Winthrop Us | 00955-1737-30 | 30 EA | \$180.00 | \$6.00 |
| Lemtrada | 12 mg/1.2 mL | Vial | Genzyme | 58468-0200-01 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate | 2.5 mg | Tablet | Barr | 00555-0572-35 | 36 EA | \$120.36 | \$3.34 |
| Methotrexate | 2.5 mg | Tablet | Mylan | 00378-0014-01 | 100 EA | \$282.54 | \$2.83 |
| Methotrexate | 2.5 mg | Tablet | Mylan Instituti | 51079-0670-05 | 20 EA | \$66.48 | \$3.32 |
| Methotrexate | 2.5 mg | Tablet | Qualitest | 67253-0320-36 | 36 EA | \$134.24 | \$3.73 |
| Methotrexate | 2.5 mg | Tablet | Roxane/West-War | 00054-4550-15 | 36 EA | \$120.36 | \$3.34 |
| Methotrexate | 2.5 mg | Tablet | Zydus Pharmaceu | 68382-0775-01 | 100 EA | \$282.54 | \$2.83 |
| Methotrexate | 25 mg/mL | Vial | App/Fresenius K | 63323-0123-02 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate | 25 mg/mL | Vial | Hospira | 61703-0350-38 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate | 25 mg/mL | Vial | Hospira/Novaplu | 61703-0350-10 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate | 1 gram | Vial | App/Fresenius K | 63323-0122-50 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate | 1 gram | Vial | App/Novaplus | 63323-0122-59 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate Sodium | 25 mg/mL | Vial | Accord Healthca | 16729-0277-30 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate Sodium | 25 mg/mL | Vial | App/Fresenius K | 63323-0121-08 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate Sodium | 25 mg/mL | Vial | Hospira | 61703-0408-41 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate Sodium | 25 mg/mL | Vial | Hospira/Novaplu | 61703-0408-25 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate Sodium | 25 mg/mL | Vial | Mylan Instituti | 67457-0221-02 | | | Non-Pill Product |
| Methotrexate Sodium | 25 mg/mL | Vial | Teva Parenteral | 00703-3671-03 | | | Non-Pill Product |
| Neoral | 25 mg | Capsule | Novartis | 00078-0246-15 | 30 EA | \$69.74 | \$2.32 |
| Neoral | 100 mg | Capsule | Novartis | 00078-0248-15 | 30 EA | \$278.69 | \$9.29 |
| Neoral | 100 mg/mL | Solution, Oral | Novartis | 00078-0274-22 | | | Non-Pill Product |

| Product Name | | | Manufacturer | NDC or UPC | Pkg Size | Pack | Unit |
|-------------------|--|--------------------|-----------------|---------------|----------|-------------|------------------|
| Ocrevus | 300 mg/10 mL | Vial | Genentech, Inc. | 50242-0150-01 | | | Non-Pill Product |
| Orencia | 125 mg/mL | Syringe | Bms Primarycare | 00003-2188-11 | | | Non-Pill Product |
| Orencia | 250 mg | Vial | Bms Primarycare | 00003-2187-10 | | | Non-Pill Product |
| Orencia Clickject | 125 mg/mL | Auto-Injector | Bms Primarycare | 00003-2188-51 | | | Non-Pill Product |
| Otrexup | 10 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Antares Pharma | 54436-0010-04 | | | Non-Pill Product |
| Otrexup | 12.5 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Antares Pharma | 54436-0012-04 | | | Non-Pill Product |
| Otrexup | 15 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Antares Pharma | 54436-0015-04 | | | Non-Pill Product |
| Otrexup | 17.5 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Antares Pharma | 54436-0017-04 | | | Non-Pill Product |
| Otrexup | 20 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Antares Pharma | 54436-0020-04 | | | Non-Pill Product |
| Otrexup | 22.5 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Antares Pharma | 54436-0022-04 | | | Non-Pill Product |
| Otrexup | 25 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Antares Pharma | 54436-0025-04 | | | Non-Pill Product |
| Plaquenil | 200 mg | Tablet | Concordia Pharm | 59212-0562-10 | 100 EA | \$1,028.96 | \$10.29 |
| Plaquenil | 200 mg | Tablet | Covis/Concordia | 24987-0562-10 | 100 EA | \$1,028.96 | \$10.29 |
| Plegridy | 63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1) | Syringe | Biogen-Idec | 64406-0016-01 | | | Non-Pill Product |
| Plegridy | 125 mcg/0.5 mL | Syringe | Biogen-Idec | 64406-0015-01 | | | Non-Pill Product |
| Plegridy Pen | 63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1) | Pen Injector | Biogen-Idec | 64406-0012-01 | | | Non-Pill Product |
| Plegridy Pen | 125 mcg/0.5 mL | Pen Injector | Biogen-Idec | 64406-0011-01 | | | Non-Pill Product |
| Pomalyst | 1 mg | Capsule | Celgene | 59572-0501-21 | 21 EA | \$17,430.94 | \$830.04 |
| Pomalyst | 2 mg | Capsule | Celgene | 59572-0502-21 | 21 EA | \$17,430.94 | \$830.04 |
| Pomalyst | 3 mg | Capsule | Celgene | 59572-0503-21 | 21 EA | \$17,430.94 | \$830.04 |
| Pomalyst | 4 mg | Capsule | Celgene | 59572-0504-21 | 21 EA | \$17,430.94 | \$830.04 |
| Proleukin | 22 million unit | Vial | Prometheus | 65483-0116-07 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 7.5 mg/0.15 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0505-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 10 mg/0.2 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0510-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 12.5 mg/0.25 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0515-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 15 mg/0.3 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0520-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 17.5 mg/0.35 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0525-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 20 mg/0.4 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0530-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 22.5 mg/0.45 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0535-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 25 mg/0.5 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0540-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 27.5 mg/0.55 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0545-04 | | | Non-Pill Product |
| Rasuvo | 30 mg/0.6 mL | Auto-Injector | Medac Pharma, I | 59137-0550-04 | | | Non-Pill Product |
| Rebif | 8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6) | Syringe | Emd Serono, Inc | 44087-8822-01 | | | Non-Pill Product |
| Rebif | 22 mcg/0.5 mL | Syringe | Emd Serono, Inc | 44087-0022-03 | | | Non-Pill Product |
| Rebif | 44 mcg/0.5 mL | Syringe | Emd Serono, Inc | 44087-0044-03 | | | Non-Pill Product |
| Rebif Rebidose | 8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6) | Pen Injector | Emd Serono, Inc | 44087-0188-01 | | | Non-Pill Product |
| Rebif Rebidose | 22 mcg/0.5 mL | Pen Injector | Emd Serono, Inc | 44087-3322-01 | | | Non-Pill Product |
| Rebif Rebidose | 44 mcg/0.5 mL | Pen Injector | Emd Serono, Inc | 44087-3344-01 | | | Non-Pill Product |
| Revlimid | 2.5 mg | Capsule | Celgene | 59572-0402-28 | 28 EA | \$20,066.52 | \$716.66 |
| Revlimid | 5 mg | Capsule | Celgene | 59572-0405-28 | 28 EA | \$20,066.52 | \$716.66 |
| Revlimid | 10 mg | Capsule | Celgene | 59572-0410-28 | 28 EA | \$20,066.52 | \$716.66 |
| Revlimid | 15 mg | Capsule | Celgene | 59572-0415-21 | 21 EA | \$15,049.91 | \$716.66 |
| Revlimid | 20 mg | Capsule | Celgene | 59572-0420-21 | 21 EA | \$15,049.91 | \$716.66 |
| Revlimid | 25 mg | Capsule | Celgene | 59572-0425-21 | 21 EA | \$15,049.91 | \$716.66 |
| Ridaura | 3 mg | Capsule | Sebela Pharmace | 54766-0093-06 | 60 EA | \$1,576.10 | \$26.27 |
| Sandimmune | 25 mg | Capsule | Novartis | 00078-0240-15 | 30 EA | \$119.80 | \$3.99 |
| Sandimmune | 100 mg | Capsule | Novartis | 00078-0241-15 | 30 EA | \$478.08 | \$15.94 |
| Sandimmune | 250 mg/5 mL | Ampul | Novartis | 00078-0109-01 | | | Non-Pill Product |
| Sandimmune | 100 mg/mL | Solution, Oral | Novartis | 00078-0110-22 | | | Non-Pill Product |
| Simponi | 50 mg/0.5 mL | Pen Injector | Janssen Biotech | 57894-0070-02 | | | Non-Pill Product |
| Simponi | 100 mg/mL | Pen Injector | Janssen Biotech | 57894-0071-02 | | | Non-Pill Product |
| Simponi | 50 mg/0.5 mL | Syringe | Janssen Biotech | 57894-0070-01 | | | Non-Pill Product |
| Simponi | 100 mg/mL | Syringe | Janssen Biotech | 57894-0071-01 | | | Non-Pill Product |
| Simponi Aria | 50 mg/4 mL (12.5 mg/mL) | Vial | Janssen Biotech | 57894-0350-01 | | | Non-Pill Product |
| Stelara | 45 mg/0.5 mL | Syringe | Janssen Biotech | 57894-0060-03 | | | Non-Pill Product |
| Stelara | 90 mg/mL | Syringe | Janssen Biotech | 57894-0061-03 | | | Non-Pill Product |
| Stelara | 45 mg/0.5 mL | Vial | Janssen Biotech | 57894-0060-02 | | | Non-Pill Product |
| Stelara | 130 mg/26 mL | Vial | Janssen Biotech | 57894-0054-27 | | | Non-Pill Product |
| Sulfasalazine | 500 mg | Tablet | Actavis Pharma | 00591-0796-01 | 100 EA | \$22.38 | \$0.22 |
| Sulfasalazine | 500 mg | Tablet | Greenstone Lic. | 59762-5000-01 | 100 EA | \$22.20 | \$0.22 |
| Sulfasalazine Dr | 500 mg | Tablet, Del. Rel. | Greenstone Lic. | 59762-0104-01 | 100 EA | \$32.62 | \$0.33 |
| Tecfidera | 120 mg | Capsule, Del. Rel. | Biogen-Idec | 64406-0005-01 | 14 EA | \$1,909.68 | \$136.41 |
| Tecfidera | 120 mg (14)-240 mg (46) | Capsule, Del. Rel. | Biogen-Idec | 64406-0007-03 | 60 EA | \$8,184.00 | \$136.40 |
| Tecfidera | 240 mg | Capsule, Del. Rel. | Biogen-Idec | 64406-0006-02 | 60 EA | \$8,184.00 | \$136.40 |
| Thalomid | 50 mg | Capsule | Celgene | 59572-0205-17 | 1 EA | \$225.59 | \$225.59 |
| Thalomid | 100 mg | Capsule | Celgene | 59572-0210-15 | 28 EA | \$9,320.90 | \$332.89 |
| Thalomid | 150 mg | Capsule | Celgene | 59572-0215-13 | 28 EA | \$9,966.34 | \$355.94 |
| Thalomid | 200 mg | Capsule | Celgene | 59572-0220-16 | 28 EA | \$10,612.20 | \$379.01 |
| Trexall | 5 mg | Tablet | Duramed/Barr | 51285-0366-01 | 30 EA | \$478.80 | \$15.96 |
| Trexall | 7.5 mg | Tablet | Duramed/Barr | 51285-0367-01 | 30 EA | \$718.26 | \$23.94 |
| Trexall | 10 mg | Tablet | Duramed/Barr | 51285-0368-01 | 30 EA | \$957.66 | \$31.92 |
| Trexall | 15 mg | Tablet | Duramed/Barr | 51285-0369-01 | 30 EA | \$1,436.52 | \$47.88 |

| Product Name | | | Manufacturer | NDC or UPC | Pkg Size | Pack | Unit |
|--------------|--------------|---------|---------------|---------------|----------|------|------------------|
| Tysabri | 300 mg/15 mL | Vial | Biogen-Idec | 64406-0008-01 | | | Non-Pill Product |
| Zinbryta | 150 mg/mL | Syringe | Abbvie Us Llc | 00074-0033-01 | | | Non-Pill Product |

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>